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XXX. mednarodni miting Ilirija 2010
Ljubljana, 8-9. maj 2010

Urnik 1 - 8. Maj 10 8.5.2010 - 10:00
Ogrevanje:  9:00 do 9:55

100m Delfin/Fly1. M/M Počasnejša skupina10:00 0:05Odprto/Open 2 Skupin
100m Delfin/Fly2. Ž/W Počasnejša skupina10:05 0:05Odprto/Open 2 Skupin
100m Prsno/Breast3. M/M Počasnejša skupina10:10 0:03Odprto/Open 1 Skupina
100m Prsno/Breast4. Ž/W Počasnejša skupina10:13 0:03Odprto/Open 1 Skupina
200m Mešano/Medley5. M/M Počasnejša skupina10:16 0:04Odprto/Open 1 Skupina
200m Mešano/Medley6. Ž/W Počasnejša skupina10:20 0:05Odprto/Open 1 Skupina
400m Prosto/Free7. M/M Počasnejša skupina10:25 Odprto/Open ni prijav
400m Prosto/Free8. Ž/W Počasnejša skupina10:25 0:08Odprto/Open 1 Skupina
100m Prosto/Free9. M/M Počasnejša skupina10:33 0:06Odprto/Open 3 Skupin
100m Prosto/Free10. Ž/W Počasnejša skupina10:39 0:10Odprto/Open 4 Skupin
100m Hrbtno/Back11. M/M Počasnejša skupina10:49 0:05Odprto/Open 2 Skupin
100m Hrbtno/Back12. Ž/W Počasnejša skupina10:54 0:05Odprto/Open 2 Skupin

10:59 predviden konec dela Trajanje: 0:59

Urnik 2 - 8. Maj 10 8.5.2010 - 16:30
Ogrevanje:  15:00 do 15:55

100m Delfin/Fly1. M/M Hitrejša skupina16:30 0:02Odprto/Open 1 Skupina
100m Delfin/Fly2. Ž/W Hitrejša skupina16:32 0:03Odprto/Open 1 Skupina
100m Prsno/Breast3. M/M Hitrejša skupina16:35 0:02Odprto/Open 1 Skupina
100m Prsno/Breast4. Ž/W Hitrejša skupina16:37 0:03Odprto/Open 1 Skupina
200m Mešano/Medley5. M/M Hitrejša skupina16:40 0:03Odprto/Open 1 Skupina
200m Mešano/Medley6. Ž/W Hitrejša skupina16:43 0:05Odprto/Open 1 Skupina
400m Prosto/Free7. M/M Hitrejša skupina16:48 0:07Odprto/Open 1 Skupina
400m Prosto/Free8. Ž/W Hitrejša skupina16:55 0:06Odprto/Open 1 Skupina
100m Prosto/Free9. M/M Hitrejša skupina17:01 0:03Odprto/Open 1 Skupina
100m Prosto/Free10. Ž/W Hitrejša skupina17:04 0:02Odprto/Open 1 Skupina
100m Hrbtno/Back11. M/M Hitrejša skupina17:06 0:02Odprto/Open 1 Skupina
100m Hrbtno/Back12. Ž/W Hitrejša skupina17:08 0:02Odprto/Open 1 Skupina

17:10 predviden konec dela Trajanje: 0:40

Urnik 3 - 9. Maj 10 9.5.2010 - 10:00
Ogrevanje:  9:00 do 9:50

1500m Prosto/Free13. M/M Direktno finale10:00 0:19Odprto/Open 1 Skupina
800m Prosto/Free14. Ž/W Direktno finale10:19 0:11Odprto/Open 1 Skupina
200m Prsno/Breast15. M/M Direktno finale10:30 0:10Odprto/Open 2 Skupin
200m Prsno/Breast16. Ž/W Direktno finale10:40 0:13Odprto/Open 3 Skupin
200m Hrbtno/Back17. M/M Direktno finale10:53 0:08Odprto/Open 2 Skupin
200m Hrbtno/Back18. Ž/W Direktno finale11:01 0:09Odprto/Open 2 Skupin
200m Delfin/Fly19. M/M Direktno finale11:10 0:04Odprto/Open 1 Skupina
200m Delfin/Fly20. Ž/W Direktno finale11:14 0:04Odprto/Open 1 Skupina

11:18 predviden konec dela Trajanje: 1:18
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XXX. mednarodni miting Ilirija 2010
Ljubljana, 8-9. maj 2010

Statistika prijav Vse discipline

Klub Oznaka Država Plavalci Štartov Štafete
M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj

Bosnia Herzegovina

PK OLYMP OLYMP BIH 1 3 4 3 8 11 - - -

Skupno 1 klubov BIH 1 3 4 3 8 11 - - -

Hungary

Dunaffer Dounaujvaros DUN HUN 2 2 4 8 8 16 - - -

Skupno 1 klubov HUN 2 2 4 8 8 16 - - -

Slovenia

Plavalni klub Fužinar Ravne FR SLO 3 2 5 6 4 10 - - -
Plavalni klub Gorenjska banka Radovljica GBR SLO 3 3 6 3 3 6 - - -
Plavalni klub Ilirija Ljubljana IL SLO 29 28 57 73 67 140 - - -
Plavalni klub Inles Ribnica IR SLO 3 5 8 4 11 15 - - -
Plavalni klub Kamnik KA SLO 1 3 4 2 6 8 - - -
Plavalni klub Lafarge Cement Trbovlje LCT SLO 7 1 8 13 2 15 - - -
Plavalni klub Ljubljana LL SLO 11 8 19 19 14 33 - - -
Plavalni klub Nova Gorica NG SLO - 2 2 - 4 4 - - -
Plavalni klub Olimpija Ljubljana OL SLO 3 5 8 5 8 13 - - -
Plavalni klub Terme Ptuj TP SLO 1 1 2 2 2 4 - - -
Plavalni klub Triglav Kranj TK SLO 3 6 9 3 8 11 - - -
Športno društvo Riba Ljubljana RL SLO - 4 4 - 6 6 - - -

Skupno 12 klubov SLO 64 68 132 130 135 265 - - -

Serbia

PK Kikinda KIK SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
PK Proleter ZRE SRB 5 - 5 13 - 13 - - -

Skupno 2 klubov SRB 6 - 6 15 - 15 - - -

Skupno 16 klubov 73 73 146 156 151 307 - - -
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XXX. mednarodni miting Ilirija 2010
Ljubljana, 8-9. maj 2010

1 - 8. Maj 10 8.5.2010 - 10:00

1. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
8.5.2010 - 10:00

Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3

1 LEVEC Luka 1994 IL 1:20.04 1 KLEMENČIČ Luka 1995 IL 1:09.22
2 BURGAR Jan 1996 LCT 1:16.58 2 WINKLER Mate 1995 DUN 1:07.00
3 SEVER Rok 1995 LL 1:15.58 3 KISS Ervin 1994 DUN 1:06.00
4 BUDIMIR Mario 1996 LCT 1:13.26 4 FIRŠT Alen 1994 LCT 1:04.41
5 PAVLIN Anže 1993 IR 1:15.00 5 ZUPAN Luka 1992 LCT 1:04.50
6 SLUGA Matej 1994 IL 1:16.26 6 LAVRIČ Gašper 1995 IL 1:06.00
7 MAJCEN Martin 1996 IL 1:19.64 7 CURKOVIČ Djordje 1992 OLYMP 1:09.00
8 FERŠ ERŽEN Anže 1999 IL 1:23.21 8 BIZJAK Peter 1994 IL 1:12.95

Skupina 3 scheduled in session 2 at 16:30

2. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
8.5.2010 - 10:05

Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3

1 1 MAJCEN Eva 1996 IL 1:21.34
2 2 VOVK Vita 1995 RL 1:18.53
3 MUSTAR Sara 1999 IL NT 3 HOJAN Lara 1997 IL 1:16.37
4 ŽEJEN Larisa 1996 NG 1:24.00 4 KOSEC Barbka 1993 KA 1:10.77
5 MOHAR MASTNAK E. 2000 IL NT 5 LUIS Tina 1994 LL 1:15.16
6 6 BURNIK Iza 1995 LL 1:18.00
7 7 KRNETA Sofija 1994 OLYMP 1:21.00
8 8

Skupina 3 scheduled in session 2 at 16:30

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
8.5.2010 - 10:10

Skupina 1 od 2

1 ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 1:48.89
2 PONIKVAR Tobija 1999 IL 1:38.87
3 KAVČIČ Aljaž 1996 LL 1:33.62
4 TRAJKOVIĆ Nikola 1994 ZRE 1:20.98
5 GOLJAR Matija 1996 LL 1:33.03
6 KOVAČIČ Martin 1998 IL 1:37.91
7 ČUDEN Florjan 1996 LL 1:47.51
8 VODOPIVEC Žiga 1997 IL 1:54.22

Skupina 2 scheduled in session 2 at 16:30
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XXX. mednarodni miting Ilirija 2010
Ljubljana, 8-9. maj 2010

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
8.5.2010 - 10:13

Skupina 1 od 2

1 HOJAN Ana 2000 IL 1:46.67
2 ŠUŠTAR FINŽGAR Anja 2000 IL 1:41.44
3 REPAR Polona 1997 KA 1:38.95
4 SONJAK Vita 1989 OL 1:30.00
5 ŠTEFAN Tea 1998 LL 1:30.84
6 MUSTAR Sara 1999 IL 1:41.04
7 PREMATE Adela 1998 IL 1:43.31
8 FRÖHLICH Neja 1999 IL 2:00.66

Skupina 2 scheduled in session 2 at 16:30

5. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto/Open
8.5.2010 - 10:16

Skupina 1 od 2

1
2 OMAHEN Andraž 1998 IL 2:57.41
3 PODBREGAR Primož 1993 LCT 2:33.68
4 LAVRIČ Gašper 1995 IL 2:29.18
5 BAŠELJ Denis 1996 LL 2:31.67
6 GOLOB Aleš 1995 IL 2:36.55
7
8

Skupina 2 scheduled in session 2 at 16:30

6. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto/Open
8.5.2010 - 10:20

Skupina 1 od 2

1
2
3 FRÖHLICH Neja 1999 IL 4:00.95
4 MOHAR MASTNAK E. 2000 IL 3:21.78
5 LESKOVAR Neža 2000 IL 3:26.99
6 JAVORŠEK Kaja 1991 RL NT
7
8

Skupina 2 scheduled in session 2 at 16:30
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XXX. mednarodni miting Ilirija 2010
Ljubljana, 8-9. maj 2010

7. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
8.5.2010 - 10:25

Skupina 1 scheduled in session 2 at 16:30

8. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
8.5.2010 - 10:25

Skupina 1 od 2

1
2
3 LESKOVAR Neža 2000 IL 6:05.72
4 NACEVSKI Katja 1996 IL 5:39.05
5 KULAUZOVIČ Sara 1997 LL 5:41.22
6
7
8

Skupina 2 scheduled in session 2 at 16:30

9. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto/Open
8.5.2010 - 10:33

Skupina 1 od 4 Skupina 2 od 4

1 MASTEN Timotej 1998 IL 1:22.13 1 GOLJAR Matija 1996 LL 1:14.23
2 VODOPIVEC Žiga 1997 IL 1:19.13 2 MAJCEN Martin 1996 IL 1:09.83
3 FERŠ ERŽEN Anže 1999 IL 1:16.49 3 VIDOVIČ Tim 1995 TP 1:06.86
4 MARINKO Klemen 1996 IL 1:15.05 4 BAŠELJ Denis 1996 LL 1:04.28
5 GOMBOC Črt 1996 LL 1:15.22 5 BUDIMIR Mario 1996 LCT 1:06.61
6 ZUPANČIČ Timotej 1999 IL 1:17.91 6 SLUGA Matej 1994 IL 1:09.32
7 KAVČIČ Aljaž 1996 LL 1:19.75 7 CVITIČ Pavao 1996 LCT 1:12.22
8 PRAPROTNIK ČURIC Luka 1999 IL 1:27.29 8 ČUDEN Florjan 1996 LL 1:14.78

Skupina 3 od 4

1 KLEMENČIČ Luka 1995 IL 1:02.99
2 KISS Ervin 1994 DUN 1:02.00
3 JEGLIČ Tilen 1993 IL 1:01.41
4 SUHADOLC Miha 1993 IL 59.63
5 SUPIĆ Srđan 1995 ZRE 1:00.01
6 STARE Žiga 1993 KA 1:01.90
7 CURKOVIČ Djordje 1992 OLYMP 1:02.00
8 LOZICA Gal 1995 IL 1:03.12

Skupina 4 scheduled in session 2 at 16:30
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XXX. mednarodni miting Ilirija 2010
Ljubljana, 8-9. maj 2010

10. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto/Open
8.5.2010 - 10:39

Skupina 1 od 5 Skupina 2 od 5

1 1 ŠTEFAN Tea 1998 LL 1:13.31
2 ŠUŠTAR FINŽGAR Anja 2000 IL 1:36.48 2 MAJCEN Eva 1996 IL 1:13.16
3 LEVSTEK Lucija 1997 RL 1:19.31 3 HOJAN Lara 1997 IL 1:10.99
4 BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 1:15.53 4 CEKO Sanja 1995 OLYMP 1:10.11
5 ŽEJEN Larisa 1996 NG 1:16.21 5 VRHOVEC Valentina 1996 LL 1:10.48
6 REPAR Polona 1997 KA 1:21.47 6 HOČEVAR MUCIČ Pia 1995 RL 1:12.39
7 7 ŽAGAR Zala 1997 IR 1:13.23
8 8 ZMRZLAK Karmen 1996 LCT 1:14.01

Skupina 3 od 5 Skupina 4 od 5

1 BULJUBAŠIČ Dina 1995 IL 1:09.63 1 VOVK Vita 1995 RL 1:06.48
2 URŠIČ Liza 1996 KA 1:08.95 2 GROBELŠEK Lora 1997 TP 1:04.70
3 BATISTIČ Veronika 1995 NG 1:08.73 3 KOSEC Barbka 1993 KA 1:02.61
4 LOZICA Melisa 1993 IL 1:08.04 4 STEGU Nina 1996 LL 1:00.66
5 BJELAJAC Ana 1997 IL 1:08.39 5 HORNYAK Judit 1989 DUN 1:02.00
6 MARINKO Tjaša 1998 IL 1:08.83 6 BAŠIČ Kaja 1994 IL 1:04.34
7 CILENŠEK Iris 1997 IL 1:09.36 7 KULAUZOVIČ Sara 1997 LL 1:05.38
8 BURNIK Iza 1995 LL 1:09.91 8 KRNETA Sofija 1994 OLYMP 1:07.01

Skupina 5 scheduled in session 2 at 16:30

11. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
8.5.2010 - 10:49

Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3

1 KOVAČIČ Martin 1998 IL 1:41.27 1 MARINKO Klemen 1996 IL 1:25.87
2 PRAPROTNIK ČURIC Luka 1999 IL 1:38.34 2 TAVČAR Anže 1994 IL 1:20.50
3 MASTEN Timotej 1998 IL 1:34.93 3 ZUPAN Luka 1992 LCT 1:16.83
4 OMAHEN Andraž 1998 IL 1:29.14 4 BURGAR Jan 1996 LCT 1:13.67
5 PONIKVAR Tobija 1999 IL 1:32.45 5 PAVLIN Anže 1993 IR 1:15.00
6 ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 1:35.32 6 STARE Žiga 1993 KA 1:17.56
7 ZUPANČIČ Timotej 1999 IL 1:39.33 7 SUHADOLC Jošt 1998 IL 1:21.71
8 8 CVITIČ Pavao 1996 LCT 1:28.51

Skupina 3 scheduled in session 2 at 16:30

12. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
8.5.2010 - 10:54

Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3

1 1 BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 1:23.82
2 2 ŽAGAR Zala 1997 IR 1:19.32
3 DJELIČ Silvija 1996 IL 1:43.68 3 GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 1:17.14
4 NACEVSKI Katja 1996 IL 1:24.00 4 RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 IL 1:14.78
5 PREMATE Adela 1998 IL 1:42.17 5 PILJAK Ana 1995 OLYMP 1:16.32
6 6 CILENŠEK Iris 1997 IL 1:19.30
7 7 SOVINEK Maja 1985 OL 1:20.00
8 8

Skupina 3 scheduled in session 2 at 16:30
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XXX. mednarodni miting Ilirija 2010
Ljubljana, 8-9. maj 2010

2 - 8. Maj 10 8.5.2010 - 16:30

1. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
8.5.2010 - 16:30

Skupina 3 od 3

1 ZLATNAR Jan 1993 IL 1:03.57
2 KATIN Dejan 1992 ZRE 1:01.34
3 ŠENICA Gašper 1991 LL 55.85
4 MANKOČ Peter 1978 IL 51.24
5 ŽBOGAR Robert 1989 GBR 54.19
6 KUMER Frenk 1993 IL 1:00.08
7 MANOJLOVIČ Rok 1989 OL 1:02.42
8 SALMA Danijel 1995 ZRE 1:03.76

2. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
8.5.2010 - 16:32

Skupina 3 od 3

1 SZUCS Dora 1995 DUN 1:06.00
2 HORNYAK Judit 1989 DUN 1:04.00
3 KLINAR Anja 1988 GBR 1:01.32
4 ALJAND Triin 1985 IL 56.00
5 HAJDINJAK Katja 1993 OL 1:00.87
6 DJELIČ Sofija 1992 IL 1:01.59
7 DOLES Denisa 1993 LL 1:05.52
8 BILANDŽIJA Manja 1993 TK 1:08.65

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
8.5.2010 - 16:35

Skupina 2 od 2

1 GOLOB Aleš 1995 IL 1:18.84
2 JEGLIČ Tilen 1993 IL 1:13.12
3 KERČ Aljaž 1990 OL 1:08.96
4 VOVK Robert 1989 GBR 1:03.33
5 LEVEC Luka 1994 IL 1:08.33
6 SUHADOLC Miha 1993 IL 1:13.12
7 ANŽUR Tihomir 1992 OL 1:17.71
8 VIDOVIČ Tim 1995 TP 1:18.87
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XXX. mednarodni miting Ilirija 2010
Ljubljana, 8-9. maj 2010

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
8.5.2010 - 16:37

Skupina 2 od 2

1 HOČEVAR MUCIČ Pia 1995 RL 1:28.64
2 URŠIČ Liza 1996 KA 1:25.48
3 BJELAJAC Ana 1997 IL 1:19.41
4 VOZEL Tjaša 1994 IL 1:09.71
5 RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 IL 1:17.76
6 TOPIČ Tajda 1997 IL 1:25.35
7 ZMRZLAK Karmen 1996 LCT 1:28.21
8 MARINKO Tjaša 1998 IL 1:29.07

5. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto/Open
8.5.2010 - 16:40

Skupina 2 od 2

1 KISS Ervin 1994 DUN 2:27.00
2 ĆELIĆ Nikola 1995 ZRE 2:23.81
3 JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 2:13.81
4 KOŠTOMAJ Aleks 1992 IL 2:07.30
5 TRAJKOVIĆ Nikola 1994 ZRE 2:10.88
6 MOROTVANSKI Danijel 1992 KIK 2:15.56
7 FIRŠT Alen 1994 LCT 2:26.44
8 WINKLER Mate 1995 DUN 2:28.00

6. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto/Open
8.5.2010 - 16:43

Skupina 2 od 2

1 HENIGMAN Nika 1997 IR 3:05.00
2 PILJAK Ana 1995 OLYMP 2:47.00
3 SOVINEK Nina 1985 OL 2:40.00
4 LULIČ Anita 1992 LL 2:34.18
5 STEGU Nina 1996 LL 2:35.08
6 GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 2:44.10
7 GUDURAŠ Maja 1998 IR 3:00.00
8 HOJAN Ana 2000 IL 3:20.09
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XXX. mednarodni miting Ilirija 2010
Ljubljana, 8-9. maj 2010

7. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
8.5.2010 - 16:48

Skupina 1 od 1

1
2 SEVER Rok 1995 LL 5:11.47
3 JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 4:18.85
4 AZARKEVIČ Artjom 1992 IL 4:07.66
5 ERLAH Denis 1988 LL 4:08.95
6 SUHADOLC Jošt 1998 IL 5:07.43
7 VESELIČ KRUH Nejc 1996 LL 5:46.14
8

8. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
8.5.2010 - 16:55

Skupina 2 od 2

1 KOUS Lucija 1995 IR 5:30.00
2 DJELIČ Silvija 1996 IL 4:51.89
3 SZUCS Dora 1995 DUN 4:32.00
4 BEŽAN Urša 1994 TK 4:18.76
5 MOČNIK Monika 1990 GBR 4:21.11
6 LUIS Tina 1994 LL 4:46.97
7 SONJAK Vita 1989 OL 5:15.00
8 ORAŽEM Veronika 1997 IR 5:30.00

9. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto/Open
8.5.2010 - 17:01

Skupina 4 od 4

1 ĆELIĆ Nikola 1995 ZRE 56.80
2 MOČNIK Miha 1990 IL 54.94
3 ERLAH Denis 1988 LL 53.80
4 TURK Luka 1986 GBR 52.84
5 KOŠTOMAJ Aleks 1992 IL 53.69
6 TAVČAR Anže 1994 IL 53.91
7 MANOJLOVIČ Rok 1989 OL 56.36
8 VOZEL Peter 1994 LCT 59.29
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XXX. mednarodni miting Ilirija 2010
Ljubljana, 8-9. maj 2010

10. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto/Open
8.5.2010 - 17:04

Skupina 5 od 5

1 CVEK Urška 1989 TK 59.13
2 TAVČAR Alja 1992 IL 59.05
3 CESAR Nina 1990 GBR 58.32
4 SOVINEK Nina 1985 OL 55.93
5 KOLŠEK Kaja 1992 IL 57.75
6 PURKART Špela 1993 OL 58.98
7 ALJAND Triin 1985 IL 59.10
8 KOZJEK Ana Karin 1994 IL 1:00.18

11. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
8.5.2010 - 17:06

Skupina 3 od 3

1 WINKLER Mate 1995 DUN 1:10.00
2 VOZEL Peter 1994 LCT 1:06.84
3 GODEC Sašo 1987 LL 1:05.33
4 DIMNIK Aljaž 1992 IL 1:02.34
5 JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 1:02.64
6 BIZJAK Peter 1994 IL 1:06.33
7 ZLATNAR Jan 1993 IL 1:07.72
8 LOZICA Gal 1995 IL 1:10.66

12. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
8.5.2010 - 17:08

Skupina 3 od 3

1 GROBELŠEK Lora 1997 TP 1:12.59
2 SZUCS Dora 1995 DUN 1:11.00
3 STEGU Nina 1996 LL 1:09.11
4 ČARMAN Anja 1985 TK 1:01.85
5 TAVČAR Alja 1992 IL 1:08.43
6 STARIHA Urška 1991 IL 1:10.20
7 BATISTIČ Veronika 1995 NG 1:11.98
8 BAŠIČ Kaja 1994 IL 1:14.40
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XXX. mednarodni miting Ilirija 2010
Ljubljana, 8-9. maj 2010

3 - 9. Maj 10 9.5.2010 - 10:00

13. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Odprto/Open
9.5.2010 - 10:00

Skupina 1 od 1

1 ĆELIĆ Nikola 1995 ZRE NT
2 TRAJKOVIĆ Nikola 1994 ZRE 18:00.00
3 VIDMAR Jure 1992 TK 16:24.69
4 PETRIČ Jan Karel 1991 TK 15:55.07
5 ČUDEN Anže 1991 TK 16:23.60
6 MOROTVANSKI Danijel 1992 KIK 17:17.78
7 SUPIĆ Srđan 1995 ZRE NT
8

14. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free Odprto/Open
9.5.2010 - 10:19

Skupina 1 od 1

1
2
3 KOMPAN Nastja 1996 FR 9:51.44
4 PETRIČ Nika Karlina 1992 TK 8:50.00
5 TAVČAR Alja 1992 IL 9:47.19
6 DJELIČ Silvija 1996 IL NT
7
8

15. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
9.5.2010 - 10:30

Skupina 1 od 2 Skupina 2 od 2

1 1 OMAHEN Andraž 1998 IL 3:14.65
2 KOVAČIČ Martin 1998 IL 3:39.29 2 RUPAR Aleksander 1997 FR 2:54.02
3 VODOPIVEC Žiga 1997 IL 3:33.72 3 GOLOB Aleš 1995 IL 2:50.50
4 KORDEŽ Alen 1996 FR 3:30.16 4 LEVEC Luka 1994 IL 2:26.76
5 FERŠ ERŽEN Anže 1999 IL 3:33.64 5 KERČ Aljaž 1990 OL 2:46.54
6 ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 3:38.27 6 MATE Jan 1994 IR 2:51.22
7 ZUPANČIČ Timotej 1999 IL 3:57.25 7 SLUGA Matej 1994 IL 3:10.22
8 8 MAJCEN Martin 1996 IL 3:20.83
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16. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
9.5.2010 - 10:40

Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3

1 1
2 2 ŠUŠTAR FINŽGAR Anja 2000 IL 3:33.10
3 HOJAN Ana 2000 IL 3:53.80 3 HENIGMAN Nika 1997 IR 3:10.00
4 LESKOVAR Neža 2000 IL 3:39.54 4 ORAŽEM Veronika 1997 IR 3:09.00
5 MUSTAR Sara 1999 IL 3:46.66 5 SOVINEK Nina 1985 OL 3:10.00
6 6 PREMATE Adela 1998 IL 3:32.96
7 7 MOHAR MASTNAK E. 2000 IL 3:37.09
8 8

Skupina 3 od 3

1 BJELAJAC Ana 1997 IL 3:01.05
2 GUDURAŠ Maja 1998 IR 2:57.51
3 RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 IL 2:51.68
4 VOZEL Tjaša 1994 IL 2:35.99
5 SZUCS Dora 1995 DUN 2:47.00
6 GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 2:53.86
7 KOMPAN Nastja 1996 FR 2:59.37
8 MARINKO Tjaša 1998 IL 3:08.52

17. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
9.5.2010 - 10:53

Skupina 1 od 2 Skupina 2 od 2

1 1 KORDEŽ Alen 1996 FR 2:32.35
2 PRAPROTNIK ČURIC Luka 1999 IL NT 2 ZORMAN Niko 1997 FR 2:27.80
3 PONIKVAR Tobija 1999 IL NT 3 BIZJAK Peter 1994 IL 2:21.15
4 SUHADOLC Jošt 1998 IL 2:45.85 4 TRAJKOVIĆ Nikola 1994 ZRE 2:16.67
5 MARINKO Klemen 1996 IL 3:10.04 5 ZAJC Jan 1993 IR 2:19.15
6 MASTEN Timotej 1998 IL NT 6 WINKLER Mate 1995 DUN 2:25.00
7 7 LOZICA Gal 1995 IL 2:28.20
8 8 RUPAR Aleksander 1997 FR 2:39.66

18. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
9.5.2010 - 11:01

Skupina 1 od 2 Skupina 2 od 2

1 1 ŽAGAR Zala 1997 IR 2:54.11
2 2 CILENŠEK Iris 1997 IL 2:46.31
3 MAJCEN Eva 1996 IL 3:33.90 3 KOUS Lucija 1995 IR 2:32.22
4 BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 3:00.23 4 BEŽAN Urša 1994 TK 2:19.28
5 CEKO Sanja 1995 OLYMP 3:12.89 5 OŠTARIJAŠ Patricija 1992 TK 2:20.85
6 FRÖHLICH Neja 1999 IL NT 6 MLINAR Maruša 1998 FR 2:40.20
7 7 PILJAK Ana 1995 OLYMP 2:48.43
8 8 NACEVSKI Katja 1996 IL 2:54.95
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19. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
9.5.2010 - 11:10

Skupina 1 od 1

1 KLEMENČIČ Luka 1995 IL NT
2 KISS Ervin 1994 DUN 2:29.00
3 SALMA Danijel 1995 ZRE 2:24.43
4 KATIN Dejan 1992 ZRE 2:18.44
5 KUMER Frenk 1993 IL 2:21.37
6 LAVRIČ Gašper 1995 IL 2:24.56
7 CURKOVIČ Djordje 1992 OLYMP 2:43.00
8 ZORMAN Niko 1997 FR NT

20. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
9.5.2010 - 11:14

Skupina 1 od 1

1
2 MLINAR Maruša 1998 FR 3:10.60
3 BILANDŽIJA Manja 1993 TK 2:27.50
4 SZUCS Dora 1995 DUN 2:26.00
5 HORNYAK Judit 1989 DUN 2:27.00
6 HOJAN Lara 1997 IL 2:53.81
7 KRNETA Sofija 1994 OLYMP 3:11.07
8
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